
Projekt 
 
z dnia 21.03.2022 r.                                                                                         
Sporządzony: przez Waldemar Urbaniak                                                                                                                                          
Sprawdzony przez Kancelarię Prawną 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie  przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Wieruszowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

w miejcowości Cieszęcin 

Na podstawie art.89 ust.1 i 9 w związku z art 29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1372 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkołę Podstawową Nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Wieruszowie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 
w miejscowości Cieszęcin, wchodzącego w skład tej Szkoły w związku z brakiem 
dzieci uczęszczających do oddziału po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego 
Kuratora Oświaty. 

§ 2. Majątek zlikwidowanego oddziału przedszkolnego przejmuje Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka w Wieruszowie. 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanego oddziału przedszkolnego przejmuje Szkoła 
Podstawowa Nr 1 im. Janusza Korczaka w Wieruszowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCE62CB-3370-447C-9D9E-927A56D6E37C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z uzyskaniem pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty w 

sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w 

Wieruszowie poprzez likwidację oddzialu przedszkolnego w miejscowości 

Cieszęcin z uwagi na brak dzieci przyjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCE62CB-3370-447C-9D9E-927A56D6E37C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



